VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per la fornitura di cui all’oggetto, determinato 

a seguito verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale 
e.f. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad  

€. 876,69 (ottocentosettantasei/69), IVA inclusa; 

VISTO l’art. 49, del D. Lgs. 36/2023, che prevede la possibilità di derogare al principio 

di rotazione nei casi specificati nei commi 4, 5 e 6;  

CONSIDERATO che, trattandosi di affidamenti diretti puri ex art. 50, comma 1, lettera b),

[...]

la fornitura oggetto della presente decisione all’operatore economico CTC SYSTEMS – Corso G. 
Matteotti, 12 LECCO (LC) P.IVA: 03348320130”: 

Procedura Fornitura Operatore 

Affidamento diretto 
Tramite acquisto sul MEPA 

Materiale informatico, per i 
laboratori dll’Istituto 

CTC SYSTEM 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €. 876,69 (ottocentosettantasei/69), IVA inclusa, da imputare al capitolo 
P01/7del Programma Annuale e. f. 2024. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 36/2023. 
La fornitura oggetto della presente decisione dovrà essere resa successivamente alla stipula del